
 

WPr.0211.38.2024 

Uchwała nr 785 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne  

Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 5 lipca 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia promotora rozprawy doktorskiej  

Pani mgr Faustyny Dagmary Martyniuk 

 

Na podstawie § 18 ust. 1 uchwały nr 3269 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 27 września 2023 r. w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania 

stopnia doktora i wyróżniania rozpraw doktorskich Rada Dyscypliny Nauki Prawne 

Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Dyscypliny Nauki Prawne Uniwersytetu w Białymstoku wyznacza prof. dr hab. 

Katarzynę Bagan-Kurlutę na promotora rozprawy doktorskiej Pani mgr Faustyny 

Dagmary Martyniuk. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Dyscypliny 

 

Prof. dr hab. Mariusz Popławski 


